



**Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej
w Lubartowie**

ul. Cicha 14, 21-100 Lubartów

tel. 81 855 28 07, fax. 81 855 28 76, sekretariat@spzoz-lubartow.pl

SPZOZ/382/20-3 /11/ ZP / 360 /20/KW

Lubartów 20.11.2020 r.

*Wykonawcy,
którzy ubiegają się o udzielenie
zamówienia publicznego*

Dotyczy: zamówienia na dostawę środków ochrony osobistej dla personelu medycznego: maski, czepki, fartuchy, kombinezony, rękawice, których szczegółowy opis i ilości określono w Załączniku nr 1.1 do zapytania.

Pytanie nr 1.

Czy zamawiający dopuści składanie oferty na poszczególne pozycje pakietu, takie rozwiązanie pozwoli na złożenie konkurencyjnej oferty. Racjonalne wydatkowanie publicznych pieniędzy jest dla Zamawiającego priorytetem, a podział pakietu to umożliwi. Złożenie ofert przez różne firmy pozwoli Zamawiającemu na dokonanie wyboru oferty zgodnej z zapisami SIWZ oraz zasadami uczciwej konkurencji w myśl ustawy PZP, gdyż większa liczba oferentów stwarza większe możliwości wyboru.

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający rozdzielił asortyment zawarty w Załączniku nr 1.1 na 4 Pakiety (w załączeniu).

Pytanie nr 2.

poz.1-2 Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie wyceny za najmniejsze opakowanie handlowe 50 szt. z przeliczeniem ilości z zaokrągleniem w górę do pełnych opakowań.

Odpowiedź Zamawiającego: Tak, Zamawiający dopuszcza wycenę opakowania handlowego 50 szt. z przeliczeniem ilości z zaokrągleniem w górę do pełnych opakowań.

Pytanie nr 3.

poz.2 Czy zamawiający dopuści maseczki wykonane z trzech warstw: 2 warstwy zewnętrzne z włókniny polipropylenowej oraz warstwa wewnętrzna typu Meltblown, wysoko barierową, na gumkę posiada sztywnik na nos pomiędzy warstwami włókniny, w kolorze niebieskim, o gramaturze jednej warstwy ok.25 g/m²?

Odpowiedź Zamawiającego: Tak, Zamawiający dopuszcza maseczki o ww parametrach z uwzględnieniem gramatury minimum 25 g/m².

Pytanie nr 4.

Poz.5 Czy zamawiający dopuści czepki typu beret, niesterylny, wykonany z włókniny polipropylenowej o gramaturze 16 g/m², w kolorze zielonym, o wymiarach : w stanie luźnym: średnica wewnętrzna 16 cm, średnica zewnętrzna 30 cm ± 1 cm ; długość gumki po rozciągnięciu czepka – 50-53 cm ?

Czy zamawiający dopuści wycenę za opakowanie 100 szt. z przeliczeniem ilości?

Czy zamawiający dopuści czepki pakowane po 100 szt. w opakowaniu foliowym?

Odpowiedź Zamawiającego: Tak, Zamawiający dopuszcza ww parametry czepki typu beret. Dopuszczamy wycenę za opakowanie 100 szt. z przeliczeniem ilości oraz dopuszczamy czepki pakowane po 100 szt. w opakowaniu foliowym.

Pytanie nr 5.

Poz.6 Czy zamawiający dopuści fartuch włókninowy, o gramaturze minimum 25 g/m², długi rękaw, zakończony lekką elastyczną, nieuciskającą gumką, bez mankietu, wiązany z tyłu w tali i przy szyi, niesterylny?

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie wyceny za najmniejsze opakowanie handlowe 20 szt. z przeliczeniem ilości z zaokrągleniem w górę do pełnych opakowań.

Czy zamawiający wymaga fartuchy z certyfikatem STANDARD 100 OEKO-TEX%?

Odpowiedź Zamawiającego: Nie, Zamawiający wymaga parametry fartucha jak w opisie przedmiotu zamówienia. Dopuszczamy wycenę opakowania po 20 sztuk.

Zamawiający nie wymaga posiadania certyfikatu STANDARD 100 OEKO-TEX%.

Pytanie nr 6.

Pozycja nr 3 Czy Zamawiający dopuści maskę FFP2 2-panelową lub kopułkową spełniająca wyłącznie normę EN 149:2001 przy pozostałych parametrach bez zmian?

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający wymaga zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia.

Pytanie nr 7.

Pozycja nr 4 Czy Zamawiający dopuści maskę FFP3 2-panelową bez zaworu w kolorze niebieskim przy pozostałych parametrach bez zmian?

Odpowiedź Zamawiającego: Tak, Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 8.

Pozycja nr 3-4 Czy Zamawiający dopuści składanie oferty na poszczególne pozycje?

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający rozdzielił asortyment zawarty w Załączniku nr 1.1 na 4 Pakiety (w załączeniu).

Pytanie nr 9.

Pozycja nr 3-4 Czy Zamawiający wyłączy pozycje 3-4 i utworzy z nich oddzielne Zadanie? Umożliwi to złożenie ofert firmom specjalizującym się w danym asortymencie, a co za tym idzie, uzyskanie przez Zamawiającego korzystniejszej ceny.

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający rozdzielił asortyment zawarty w Załączniku nr 1.1 na 4 Pakiety (w załączeniu).

Pytanie nr 10.

Pytanie 1 dot. załącznik 1.1 poz. 3

Ze względu na możliwość złożenia konkurencyjnej pod względem cenowym oferty prosimy o wydzielenie z załącznika 1.1. pozycji 3 i utworzenie z niej osobnego zadania.

Ponadto prosimy o dopuszczenie w załączniku 1.1. poz. 3 maski o klasie FFP2, która nie jest wyrobem medycznym a środkiem ochrony osobistej. Oferowany przez nas produkt jest zgodny publikowanymi przez MZ informacjami dot. produktów wykorzystywanych podczas zwalczania COVID-19:

- normą europejską normą zharmonizowaną PN-EN 149+A1:2009 (EN 149:2001+A1:2009) „Sprzęt ochrony układu oddechowego - Półmaski filtrujące do ochrony przed cząstkami. Wymagania, badanie, znakowanie”;

-certyfikowana znakiem CE,

-Klasa ochrony P2,

-odpowiednimi wymaganiami unijnego prawodawstwa harmonizacyjnego: Rozporządzenia

Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/425 z dnia 9 marca 2016r. w sprawie środków ochrony indywidualnej oraz uchylenia dyrektywy Rady 89/686/EWG.

Proponowane przez nas maski pakowane są po 10 szt.

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający wymaga zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia.